------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Karta produktu
Włókniny filtracyjne do filtracji chłodziw w rolkach PES igłowana
PSF-PESN-…
       PESN-40        PESN-60
Typ Gramatura Grubość Szerokość rolki Materiał Rodzaj łączenia
[-] [g/m2] [mm] [mm] [-] [-]
PESN-30 30 0,40
390-2000
100% PES
(poliester) Mechaniczne/igłowanie
PESN-40 40 0,49
PESN-60 60 0,82
PESN-80 80 0,93
PESN-125 125 1,11
PESN-150 150 0,92
PESN-300 300 1,86
        PESN-80          PESN-125          PESN-150          PESN-300
Średnica rdzenia: 70 mm, 76 mm
Inne materiały włókniny:
*PESF (poliester Spunbond, łączony termicznie). Gramatury: 20 – 100 g/m2